1

 平成 21 年 1 月 30 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代表取締役社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員企画開発部長 風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

重要な組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 1 月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な組織変更を行うことを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

重要な組織変更（平成 21 年 4 月 1日付）

（１）企画開発部、総務部および大阪総務部を統合し、企画総務部に改組する。

（２）営業推進部を新設する。

（３）バックオフィス部、国際業務部、IT 業務部、証券業務部を再編成し、バックオフィス業務一部お

よびバックオフィス業務二部に改組する。

（４）クリアリング業務部内に口座管理室を新設する。

（５）大阪営業部を大阪事務センターに統合する。

（６）東北支社を廃止する（平成 21 年 2 月 28 日付）。

以 上